
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 101 -МИ 

Малко Търново 25.10.2015 
 

ОТНОСНО: жалба от упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“ 

за нарушение на изборните правила. 

 

Постъпила е жалба в ОИК - Малко Търново с вх. № 102 – МИ/25.10.2015г. час 11:50 

от Тодор Иванов Жеков - упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“ в 

която са изложени твърдения за нарушаване на нормативно установени с Изборния кодекс 

правила в изборния ден в секция № 02 12 00 001 – гр. Малко Търново.  

 

В жалбата се твърди, че при откъсване на крайния отрязък преди пускане на 

бюлетината в съответната урна, членът на СИК, който извършва това действие отговаря 

бюлетината и наблюдава вота. 

  

Във връзка с подадената жалба, Общинска избирателна комисия – Малко Търново се 

сезира и направи проверка по случая.  

 

Беше осъществен контакт с председателя на Секционна избирателна комисия № 02 12 

00 001 – гр. Малко Търново – г-жа Мария Тодорова Карауланова и й бе поискано обяснение 

относно твърдените факти в жалбата. Същата поясни, че направената организация е стриктна 

като се указва на членовете да бъдат изключително внимателни по отношение на разкриване 

на вота. Същото бе потвърдено и от члена на ОИК – Малко Търново, отговорен за дадената 

секция г-жа Калина Йовчева, която направи проверка на място и потвърди, че няма налице 

нарушение на изборния процес.  

 

В резултат на извършената служебна проверка, ОИК - Малко Търново приема за 

фактически установено следното: 

 

Относно твърденията, че при откъсване на крайния отрязък преди пускане на 

бюлетината в съответната урна, членът на СИК, който извършва това действие отговаря 

бюлетината и наблюдава вота, се установи, че се установи липса на пропуск в работата на 

секционната комисия, която би довела до нарушаване на изборните правила. 

 

На база тези факти и обстоятелства и направените проверки за твърдените в жалбата 

обстоятелства, на основание чл. 87 ал.1 т.1, т. 22 и от Изборният кодекс 

 

 

 

 

 

 



 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

ОСТАВЯ без уважение жалба с вх. № 102 – МИ/25.10.2015г., час: 11:50 от Тодор 

Иванов Жеков - упълномощен представител на ПП „Средна европейска класа“, като 

неоснователна и недоказана. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 25.10.2015г. в 13:55 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


